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Harmonogram realizacji zajęć

w ramach projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego” (nr projektu RPZP.08.06.00-32- K048/16) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, oś 8 „Edukacja”, Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” w Zespole Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu.

	Ubezpieczenia Cargo, grupa 1

	data
	dzień
	godziny
	Il. godzin
	sala

	29.05.2017
	poniedziałek
	15:30 – 17:00

17:10 – 18:40

18:50 – 19:35
	2

2

1
= 5
	207

	30.05.2017
	wtorek
	14:30 – 16:00

16:10 – 16:55


	2

1
= 3
	207


	Ubezpieczenia Cargo, Grupa 2

	data
	dzień
	godziny
	Il. godzin
	sala

	31.05.2017
	środa
	14:30 – 16:00

16:10 – 17:40

17:50 – 19:20
	2

2

2
= 6
	207
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